

Znak sprawy: ED.271.02.2020

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia do nowej siedziby Szkoły Podstawowej nr 3 w Lesznie”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno, Wydział Edukacji informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:

Czy konieczne jest wniesienie wadium? Jeśli tak to w jakiej wysokości?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, zgodnie z zapisami Rozdziału 8 SIWZ, nie ma obowiązku wniesienia przez Wykonawcę wadium. Dnia 26 czerwca 2020 roku zmodyfikowano Załącznik nr 1 do SIWZ, rozdział II (OFERTA) pkt. 3 (dot. Części III przedmiotu zamówienia) wykreślając błędny zapis dotyczący wadium.

PYTANIE NR 2:

Czy zamówienie będzie zaliczkowane?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami § 4 ust 5 wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ:

„Zamawiający nie przewiduje udzielenia Wykonawcy zaliczek na poczet wykonania przedmiotu zamówienia”

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

NACZELNIK
Wydziału Edukacji
Luryn Rostok
(W imieniu kierownika Zamawiającego)